

Årsredovisning

MVM Service AB

559364-0146

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marek Michal Zapart
2024-08-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggverksamhet såsom ombyggnader, tillbyggnader, renoveringar, målningsarbeten, snickeriarbeten, installation av ventilations- och luftkonditioneringsutrustning samt ledningar, lokalvård och hushållstjänster samt annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	8 834	5 680
Resultat efter finansiella poster	14	716
Soliditet %	31	53

Nettoomsättningen ökade med över 56 %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		555 315
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		555 315	-555 315
- Årets resultat			7 503
- Belopp vid årets utgång	25 000	555 315	7 503

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	555 315
Årets resultat	7 503
<i>Summa</i>	562 818

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	260 000
Balanseras i ny räkning	302 818
<i>Summa</i>	562 818

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-08 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 833 680	5 680 034
Övriga rörelseintäkter	293 296	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 126 976	5 680 034
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-906 776	-347 900
Handelsvaror	-50 612	-33 464
Övriga externa kostnader	-1 304 029	-491 003
Personalkostnader	-6 822 206	-4 082 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 700	0
Summa rörelsekostnader	-9 096 323	-4 954 817
Rörelseresultat	30 653	725 217
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	155	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 266	-8 945
Summa finansiella poster	-17 111	-8 930
Resultat efter finansiella poster	13 542	716 287
Resultat före skatt	13 542	716 287
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 039	-160 972
Årets resultat	7 503	555 315

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	114 300	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	114 300	0
Summa anläggningstillgångar	114 300	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	695 277	851 981
Övriga fordringar	666 231	73 340
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	293 296	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 654 804	925 321
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	111 158	160 389
<i>Summa kassa och bank</i>	111 158	160 389
Summa omsättningstillgångar	1 765 962	1 085 710
SUMMA TILLGÅNGAR	1 880 262	1 085 710

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	555 315	0
Årets resultat	7 503	555 315
<i>Summa fritt eget kapital</i>	562 818	555 315
Summa eget kapital	587 818	580 315
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	83 648	0
Summa långfristiga skulder	83 648	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	224 499	150 603
Skatteskulder	197 859	162 094
Övriga skulder	419 160	192 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	367 278	0
Summa kortfristiga skulder	1 208 796	505 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 880 262	1 085 710

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	13	16

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marek Michal Zapart

Marek Michal Zapart

2024-07-30